
I. A trída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
SK MODŘANY

Sobota 4. dubna 2016 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Chustecki Jaroslaw Pawel
Tikal Jan
Jeřábek Michal
Tomšů Patrik

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

H.Měcholupy     UMT

delegát

15. kolo

Jakým způsobem probíhala zimní příprava? Kolikrát mužstvo trénovalo a čemu jste se věnovali?
Příprava probíhala třikrát týdně. Z toho jednou jsme vždy byli na malém hřišti, plus o víkendu jsme hráli přípravné utkání. 
Vzhledem k výstavbě nové umělé trávy, na kterou se již všichni těšíme, jsme se museli vypořádat s cestováním, ale myslím, 
že jsme celý program zvládli. Věnovali jsme se zejména průpravným hrám a drobným herním nácvikům.

Jste spokojený s docházkou a přístupem hráčů?
Převážně ano. Dovedu pochopit, že někteří kluci mají rodiny a náročné práce, ale v rámci možností se všichni snažili chodit. 
Přístup byl od začátku velice dobrý. Cítím z týmu chuť dokázat, že fotbal hrát umíme a patříme trochu výš, než kde se v tabulce 
nacházíme. V závěru nás trochu přibrzdila zranění a nemoci, tak se i sám nechám překvapit, v jakém stavu nastoupíme v prvním 
mistrovském zápase.

Změnil jste něco proti zaběhlým zvyklostem v týmu?
To nedokážu posoudit, protože jsem u minulého období nebyl, takže složitá otázka, na kterou nedokážu odpověď.

Zimní turnaj ve Střešovicích jste vyhráli, co vám tyto zápasy o týmu vypověděly?
Vítězství v turnaji mě samozřejmě potěšilo a věřím tomu, že i kluky v kabině. Je to povzbuzující, na druhou stranu do jarní sezóny to 
nevypovídá vůbec nic. Pro mě je důležité vědět, že kluci jsou schopni hrát způsobem, který jsme si řekli a nemusíme tak slevovat 
z nároků vytyčených před sezónou. Proto rozhodně nebudou existovat omluvy pro zápasy typu Střešovice A, který jsme 
absolutně nezvládli.

Co od týmu na jaře očekáváte? Jaká je jeho síla? S jakým cílem do jara jdete, kromě stálého poznávání hráčů?
Na jaře očekávám konkurenční boj o základní sestavu. Nebojím se říct, že pokud budeme všichni zdraví, tak máme okruh 
cca 16 hráčů, kteří do základní sestavy mohou naskočit a je na každém, kolik minut si vybojuje. Silné stránky ukáže až jarní sezóna 
a teď bych o nich nerad mluvil. Každopádně doufám, že nějaké plus ve své hře najdeme. Cílem je posunout se v tabulce výše a hrát 
náročně s míčem i bez míče po celých 90 minut.

Jaké změny proběhly přes zimu v hráčském kádru?
Změn proběhlo minimum. Do týmu přišli Franta Barták ze Stodůlek a Milan Bialek z Motorletu. Věřím tomu, že nám pomůžou. 

Neuvažovali jste i vzhledem k budoucím ambicím o větším doplnění kádru?
Na Tempu se mi líbí filozofie stavět na odchovancích a i z toho důvodu bych chtěl dát příležitost všem, co tu jsou. Rozhodně cílem 
mého příchodu nebylo postavit nový tým, ale stavět na tom, co tu už je. Věřím, že je tady dost kvalitních hráčů, kteří to budou chtít 
nejen během jara dokázat. Když zjistíme, že tomu tak není, tak si sedneme nad dalšími variantami, ale věřím tomu, že taková 
situace nenastane. Co se týče ambicí, tak rozhodně chceme být výše, ale zase jsme nohama pevně na zemi a moc dobře víme, že 
za dva roky v divizi lusknutím prstů nebudeme. Je před námi ještě hodně práce.

Působil jste u mládeže v Bohemians, jak si stojí naši hráči kvalitou v porovnání třeba s dorostenci Bohemians?
Tento příměr je trochu míchání jablek s hruškami. Předně bych chtěl říct, že je mi velmi sympatická filozofie klubu – práce 
s odchovanci, se zázemím, úcta k lidem v klubu. Velmi mile mě překvapilo i interní vzdělávání vlastních trenérů, hráčská základna i 
zdravé ambice. Teď je jen na nás, abychom dokázali přiblížit i dorostence do vyšších soutěží, protože si myslím, že tam patří. 
Upřímně řečeno se do srovnání s Bohemkou nechci příliš pouštět, protože vzhledem k posledním zkušenostem bych asi nebyl 
objektivní.

 Dokážete už teď říct, v čem je odlišné působení u mládeže a u dospělých?
Největší rozdíl je v tom, že dospělí nechodí (většinou kromě dorostenců a vysokoškoláků) do školy, takže je trochu komplikované 
vzhledem k práci (a přednáškám) stíhat tréninky. Každopádně vidím tam spíše víc podobností než odlišností. Mám ke každému 
hráči respekt, že věnuje svůj volný čas Tempu. Mojí prací je, abych vytvořil takové prostředí, aby kluci chtěli na tréninky chodit 
– což je podle mě stejné u mládeže i u dospělých.

ROZHOVOR      Petr Vanko

TJ Sokol Lipence  -  FC Tempo Praha  
SK Modřany  -  FK Zlíchov 1914  

SK Střešovice 1911 B  -  AFK Slavoj Podolí Praha  
FK Dukla JM  -  TJ A.F.K. Slivenec  

ČAFC Praha B  -  SK Slovan Kunratice  
SC Radotín  -  Jižní Město Chodov  
SK Újezd Praha 4  -  1999 Praha

SK Střešovice 1911 B  -  FC Tempo Praha
TJ Sokol Lipence  -  SK Modřany   
FK Dukla JM  -  FK Zlíchov 1914  

ČAFC Praha B  -  AFK Slavoj Podolí Praha  
Jižní Město Chodov  -  TJ A.F.K. Slivenec  
SK Újezd Praha 4  -  SK Slovan Kunratice  

1999 Praha  -  SC Radotín 

FC Tempo Praha  -  SK Modřany
1999 Praha  -  TJ Sokol Lipence  
SC Radotín  -  SK Újezd Praha 4  

SK Slovan Kunratice  -  Jižní Město Chodov  
TJ A.F.K. Slivenec  -  ČAFC Praha B  

AFK Slavoj Podolí Praha  -  FK Dukla JM  
FK Zlíchov 1914  -  SK Střešovice 1911 B  

3:4
0:2
1:1
3:5
3:2
4:2
1:0

16. kolo14. kolo
9.-10.4.25. -28.3.

15. kolo
2.- 3.4.



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
31.3.1997
28.2.1980

13
0
9

10
7

14
9

14
4
6
5

1
1
1

12
13

4
1

13
1
2
2
9

14
11

2
11

3

1170
0

765

648
628

1199
774

1260
315
361

70

66
15
33

996
967
261

90
512

24
91

172
765

1085
830

46
573
134

0
0
0

1
1
2
1
2
0
2
0

0
0
0
5
4
1
0
1
0
0
0
0

4
2
0
2
0

0
0
4

2
0
0
0
1
0
1
0

1
0
1
2
7
0
1
0
0
0
0
1

5
1
0
0
1

3
0
4

0
6
0
1
4
0
0
0

0
0
0
2
1
0
0
1
0
1
1
4

5
2
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

Po dlouhé zimní přípravě jsme se těšili na první mistrovské utkání a na konci března jsme se konečně dočkali. 

S béčkem Střešovic se jednalo o odvetu ze zimní ligy, kde jsme zvítězili 5:2. Větší chuť si ale do jarní části přinesli 

domácí. Nám to moc neběhalo a jako by nás svazovala nervozita. Kombinace vázla, nedařilo se nám vyhrávat 

souboje a soupeř si vytvářel jednu standardní situaci za druhou. Z jedné z nich se ujal i vedení, když se odražený 

míč dostal před Vodičku a ten hlavou pohotově poslal míč do sítě - 1:0. Zanedlouho skončil míč v naší síti podruhé 

a nevypadalo to s námi vůbec dobře - 2:0. 

Naštěstí jsme zareagovali tím nejlepším způsobem. Gronych dostal míč za obranu a jeho přízemní centr doklepl 

do prázdné branky Čech - 2:1. Pak se hlavou prosadil Schwank, brankář jeho pokus vyrazil jen k Freiovi a náš útočník 

se nemýlil - 2:2. Vyrovnání nám pomohlo, ale naše psychická výhoda netrvala dlouho. Po centru ze strany zůstal 

před naší brankou zcela nepokrytý Vajnar a neměl problém do prázdné branky skórovat - 3:2. Naštěstí nás to nepoložilo 

a pokračovali jsme v aktivním výkonu.

Ještě do přestávky se vyrovnat nepodařilo. První varování po pauze ještě domácí obrana přečkala, ale pohledná 

akce později znamenala, že přestřelka pokračuje. Bialek našel za obranu rozběhlého Bartáka, který si hodil míč okolo 

brankáře a jeho kličku dorazil do branky Čech - 3:3. Pak přišel na hřiště Stejskal a po povedené kličce donutil brankáře 

k dobrému zákroku. Stejný hráč kopal následný rohový kop a po skrumáži prostřelil hradbu těl Čech - 3:4. Poprvé 

v zápase jsme vedli a hned po rozehrávce to mohlo být o dvě branky. Bialek vybojoval míč, postupoval sám na branku, 

ale bohužel mířil vedle.

Domácí jsme nikam nepouštěli, ale komplikace přišla těsně před koncem, kdy byl po druhé žluté kartě vyloučen 

Tománek. I přesto jsme v deseti zodpovědně bránili, ale chybička přece jen přišla. Po dlouhém nákopu se dostal 

do velké šance domácí hráč, ale naštěstí zakončil vedle. První jarní body tak mohly mířit na Lhotku. 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

11
9
9
8
8
7
7
6
5
4
3
3
3
2

2
1
1
2
2
3
0
2
2
3
2
2
1
3

1
4
4
4
4
4
7
6
7
7
9
9

10
9

35
28
28
26
26
24
21
20
17
15
11
11
10

9

59 :24
39 : 16
27 : 12
39 : 26
26 : 22
33 : 32
21 : 36
29 : 26
27 : 36
28 : 35
24 : 33
24 : 36
26 : 49
20 : 39

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí
SC Radotín
FK Zlíchov 1914
TJ A.F.K. Slivenec
ČAFC Praha 5
SK Modřany
FC Tempo Praha
1999 Praha
SK Slovan Kunratice
SK Střešovice 1911 B
SK Újezd Praha 4
Jižní Město Chodov
TJ Sokol Lipence

tabulka

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

FC TEMPO
PRAHA

Určitě jsme nečekali lehký zápas a to se také potvrdilo. 

Úvod jsme měli velmi nervózní a Střešovice nás také 

potrestaly. Po dvaceti minutách jsme se však zlepšili 

a zejména ve druhém poločase jsme byli lepším týmem. 

Určitě oceňuji snahu a bojovnost týmu, protože 

otočit zápas s tak nepříznivým vývojem není vůbec 

jednoduché. I přes výhru nelze nevidět nedostatky 

a jsem přesvědčený, že umíme hrát mnohem lépe."

Petr Vanko

SK Střešovice 1911 B - FC Tempo Praha 3:4 (3:2) 
Branky: 5. Vodička, 20. Vajnar, 33. Vajnar - 23. Čech (Gronych, Frei), 26. Frei (Schwank), 66. Čech (Barták, Bialek), 73. Čech.

 Janků - Gotthard, Sklenář.Rozhodčí:
 Frei, Tománek (oba Tempo).   ČK: 83. Tománek (Tempo).   Diváků: 80.ŽK:

Varecha - Kalina, Netušil, Schwank, Baroch (58. Bialek) - Gronych, Barták (67. Stejskal), Tománek, Čech Tempo: 
(90. Hendrich) - Frei (86. Hurka), Šváb. 

pátek 8.4.2016
17:00  U8 - SK Modřany (hřiště Modřany) 

sobota 9.4.2016
16:30  U19 - TJ Junior Praha (hřiště H.Měcholupy) 

neděle 10.4.2016
11:00  U11 - SK Libuš 838 (hřiště Libuš)
14:00  U13 - SK Benešov (hřiště H.Měcholupy)
15:45  U12 - SK Benešov (hřiště H.Měcholupy) 

 

pátek 15.4.2016
17:00  U8 - SK Viktoria Štěrboholy (hřiště Štěrboholy)
 
sobota 16.4.2016
10:00  U13 - FC MAS Táborsko (hřiště H.Měcholupy)
11:45  U12 - FC MAS Táborsko (hřiště H.Měcholupy)
12:30  U11 - SK Střešovice 1911 (hřiště Střešovice) 

sobota 23.4.2016
14:00  MA - AFK Slavoj Podolí Praha
17:00  MB - TJ Sokol Lochkov

 

KDY
 PRÍSTE


